
Zarządzenie Nr 274/2020 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

w Urzędzie Miasta Czeladź. 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie § 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 63/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 3 marca 2020 r. 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy do wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) w 

Urzędzie Miasta Czeladź, zwanego dalej Zespołem w składzie: 

1) Przewodniczący - Małgorzata Ochęduszko-Ludwik – Dyrektor Urzędu; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Bogusława Tanhojzer – Skarbnik Miasta Czeladź; 

3) Członek – Janusz Brejt – Kierownik Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych; 

4) Członek – Agnieszka Dyczka – Inspektor w Referacie Budżetowym; 

5) Członek – Katarzyna Snoch – Radca prawny; 

6) Członek – Katarzyna Gierat – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Kontroli 

Wewnętrznej; 

7) Członek – Arkadiusz Olechwieruk – Przedstawiciel związków zawodowych 

 § 2. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący a w przypadku jego nieobecności członek 

zespołu przez niego wyznaczony. 

 2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwołanych przez Przewodniczącego. 

3. Zasady pracy Zespołu oraz szczegółowe zadania dla poszczególnych członków Zespołu 

ustala Przewodniczący. 

4. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby niebędące jej członkami. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1) analiza aspektów organizacyjno-prawnych oraz finansowych zarządzania Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi przez instytucje finansowe na portalu Moje PPK oraz wytypowanie najlepszych ofert 

pod kątem pracowników Urzędu Miasta Czeladź; 

2) przeprowadzenie konsultacji i negocjacji z wybranymi instytucjami finansowymi; 

3) przeprowadzenie konsultacji z działającą w Urzędzie Miasta Czeladź organizacją związkową; 

4) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia PPK, w tym zawarcia umów o zarządzanie 

i prowadzenie PPK;  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 


